[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  МЕЛИОРАТИВНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
XXVI СЕССИИ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25 марта 2020 года                                                                                                 №  3
О внесении изменений в Решение Совета Мелиоративного сельского поселения
«Об установлении и введении в действие на территории Мелиоративного сельского поселения налога на имущество физических лиц» от 29.10.2018 №1

Рассмотрев протест Прокуратуры Прионежского района от 02.03.2020 №07-01-2020 на решение Совета Мелиоративного сельского поселения от 29.10.2018 №1, в соответствии с главой 32  Налогового  кодекса  Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации», руководствуясь Уставом Мелиоративного сельского поселения,
Совет Мелиоративного сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета Мелиоративного сельского поселения «Об установлении и введении в действие на территории Мелиоративного сельского поселения налога на имущество физических лиц» от 29.10.2018 №1 (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. Абзац 5 подпункта 1 пункта 2 Решения изложить в следующей редакции:

«• хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства.».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте Администрации Мелиоративного сельского поселения в информационного-телекоммуникационной сети интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
 Председатель Совета

 Мелиоративного сельского поселения                                                     Г.В. Кувшинова

Глава Мелиоративного сельского поселения                                          Е.В. Анисимова
_219384208